关于公布武汉市各区财政局考试管理机构（报名点）联系方式的公告

为做好 2024 年度全国会计专业技术初级、高级资格考试武汉考区报名工作，方便考生联系武汉市各区财政局考试管理机构（报名点），现将武汉

市各区财政局考试管理机构（报名点）联系方式公布如下。

武汉市会计专业技术资格考试

领导小组办公室

2024 年 1 月 3 日

报名点 报名点单位 咨询电话 报名点地址 上班时间（1月 5日-1 月 26 日）

江岸区 江岸区财政局会计科 027-82800075 江岸区中山大道 969 附 9 号

上午 08：30-12：00
下午 14：30-17：30

（周六、周日正常上班）

江汉区 江汉区财政局会计科 027-85792353 新华路 261 号

硚口区 硚口区财政局调研法规科（会计科、财源办） 027-83787109 中山大道 51 号

汉阳区 汉阳区财政局会计监督科 027-84468910 芳草路特 1号汉阳区财政局 205 室(区政府大院内)

武昌区 武昌区财政局会计科 027-88936968 荆南街 14 号 4 号楼 201 室

青山区 青山区财政局会计科 027-68865233 友谊大道 1098 号青山区财政局 8楼 802 室

洪山区 洪山区财政局会计科 027-87406820 珞瑜路 509 号洪山区财政局二楼

蔡甸区 蔡甸区财政局会计监督科 027-69845647 蔡甸大道 232 号

东西湖区 东西湖区财政局会计监督科 027-83898406 金北一路 51 号 1103 室

新洲区 新洲区财政局会计科 027-86925826 新洲区邾城街齐安大道 381 号（新洲区财政局 206 室）

黄陂区 黄陂区财政局会计科 027-61001380 黄陂大道 380 号(政府大院财政局三楼 313 室)
上午 08：00-12：00
下午 14：30-18：00

（周六、周日正常上班）

江夏区 江夏区财政局会计科 027-87952270 江夏区市民之家（纸坊北华街东 10 号）三楼 A06 窗口
上午 08：30-12：00
下午 14：00-17：00

（周六、周日正常上班）经济技术
开发区

武汉经济技术开发区财政局监督（会计）科 027-84899537
市民服务中心一楼 B56 号窗口(东风大道 88 号，经开万达 318 国道斜

对面)

东湖开发
区

武汉东湖新技术开发区财政和国资监管局会计科 027-67880163 高新大道 777 号光谷公共服务中心 1号楼 2楼 D75 号窗口
上午 09：00-12：00
下午 13：30-17：00

（周六、周日正常上班）